
Jana K. (folyovka) ID 415 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 15:24

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky,
 Děkuji za Váš zájem o moje zboží.
 -Protože chodím na směny do práce může se stát že vám neodpovím okamžitě,ale průběžně každý den se na net dostanu
takže budu odpovídat co nejdříve.
 -Pokud Vás budou zajímat další informace týkající se prodávajících věcí klidně se ptejte.
 -Na dobírku a na Slovensko neposílám...špatné zkušenosti.
 -Platbu příjmám na účet 182704235/0600 do 5 pracovních dnů.(pokud Vám to Vaše finanční situace nedovolí jsem ochotná se
s Vámi domluvit a počkat--ale jen po
 domluvě)
 -Prosím uvádějte do kolonky pro příjemce Vaše jméno ať můžu snadněji identifikovat Vaší platbu.
 -Balíček odesílám nejpozději 2 den po obdržení platby na účet.U stálých zákaznic nečekám na připsání platby a odesílám
hned jak je to možné.
 -Poštovné si účtuji dle sazebníku ČESKÉ POŠTY
 -Balné 5kč si účtuji jen při objednávkách menších než za 100kč jinak je balné zdarma.-
 -Upozorňuji na to že většina věcí v mém bazárku je použitá a proto každou věc popisuji přesně s každou i malinkou
vadou,proto se u koupě pořádně rozmyslete aby nevznikly zbytečné problémy s vrácením zboží.
 -Pokud bude chyba na mé straně samozřejmě Vám peníze vrátím.-(bez poštovného)
 -V případě Vaší spokojenosti budu ráda za Vaše hodnocení a samozřejmě i já Vám ráda hodnocení napíšu.(tím taky dáte
najevo že balíček dorazil v pořádku.)
 -Děkuji a doufám že budete všechny jen spokojené...:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

